
Příloha B 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 
Jméno a příjmení diplomanta:   Jan Kříž, Vojtěch Princ 
 
 
Název práce: Alternativní řešení náměstí Míru v Jind řichově Hradci  
 
Vedoucí práce: Ing. Martin Musil 
 
 
Volba tématu:   1.  Mimořádně aktuální 

2.  Aktuální, málo frekventované 
3.  Aktuální, pracné 
4.  Frekventované s dostatkem literatury 

 
Cíl práce a jeho naplnění:  1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn 

2. Vhodně zvolený cíl, částečně naplněn 
3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn 
4. Nevhodně zvolený cíl 

 
Struktura práce:   1.  Originální – zdařilá 

2.  Logická – systémová 
3. Logická – tradiční 
4. Pro dané téma tradiční 
5. Pro dané téma nevhodná 

 
Práce s literaturou:  1.  Vynikající, použity dosud neběžné prameny 

2.  Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny 
3.  Dobrá, běžně dostupné prameny 
4.  Slabá, zastaralé prameny 

 
Vybavení práce (data, tabulky, grafy, přílohy): 

1. Mimořádné, funkční 
2. Velmi dobré, funkční 
3. Odpovídá nutnému doplnění textu 
4. Nedostačující 

 
Přínosy práce:   1. Originální, inspirativní názory  

2. Ne zcela běžné názory 
3. Vlastní názor argumentačně podpořený 
4. Vlastní názor chybí 

 
Uplatnění práce v praxi a ve výuce: 1. Práci lze uplatnit v praxi 

 2. Práci lze částečně uplatnit ve výuce 
 3. Práce nelze příliš využít ani v praxi ani při výuce 

 
Formální stránka:  1. Výborná 

2. Přijatelná 
3. Nevyhovující 

 
Jazyková stránka   1. Stylistika 

a) Velmi dobrá 
b) Dobrá 
c) Nevyhovující 

2. Gramatika 
a) Velmi dobrá 
b) Dobrá 
c) Nevyhovující 



Příloha B 

Zásadní připomínky k práci: 1. nemám 
2. mám tyto: 

 
 
 
 
Další hodnocení: 
Studenti svědomitě zpracovali zajímavou bakalářskou práci, která může být jedním z východisek pro případná 
jednání o podobě historického centra města Jindřichova Hradce. Drobnější formální a grafické nedostatky sice 
neubírají práci na obsahové kvalitě, ale důslednější konečné zpracování by celé práci jen prospělo. 
 
 
 
 
Práce splňuje základní požadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě: 

1. ano 
2. ne 

 
Navrhovaná klasifikace:  1. výborně 
    2. výborně nebo velmi dobře dle ústní obhajoby 

3. velmi dobře 
4. velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby 
5. dobře 
6. dobře nebo nevyhověl dle ústní obhajoby 
7. nevyhověl 

 
Otázka k ústní obhajobě práce: 
 
1) Jak by se mělo podle vás postupovat, aby se o změně situace na náměstí Míru začaly dotčené orgány 
zajímat a následně jednat? 
 
 
2) Jak by bylo možné eliminovat nevýhody navrhovaného řešení, zmíněné na str. 63 vaší práce? 
 
 
 
 
 
Datum:   30. 12. 2007     Podpis vedoucího práce……………………….. 


